
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Marek Hlaváč
Identifikační číslo studenta: 91710067

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Archivnictví a pomocné vědy historické
ID studia: 624285

Název práce: Zkušební komise pro učitelství na středních školách v Praze
Pracoviště práce: Katedra PVH a archivního studia (21-KPVHAS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Milada Sekyrková, CSc.
Oponent(i): PhDr. Marek Ďurčanský, Ph.D.
Datum obhajoby: 05.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student seznámil komisi se svou bakalářskou prací. Zmínil
charakteristiku a základní rysy zkušební komise pro učitelství na
středních školách v Praze. Zmiňoval stěžejní body práce a roky, které
měly vliv na zkušební komisi. Nastínil česko-německou
problematiku včetně historicko-společenského kontextu. Dále popsal
činnost komise během historicky klíčových období, včetně vzniku
speciálních komisí při zkušebních komisí pro učitelství na středních
školách a gymnáziích v Praze.

Byly přečteny posudky oponenta a vedoucí práce. Oponent práci
hodnotí velice zdařile, zároveň vyzdvihuje přílohu práce, které je
velmi přínosná i pro budoucí badatele a doporučuje ji k publikaci.
Vedoucí práce hodnotí pozitivně výběr poměrně nezpracované
problematiky. Nadstandardně hodnotí práci s prameny.

Student se vyjádřil k posudkům.

Výsledek obhajoby: "výborně"

1 241602 - Marek Hlaváč



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Hana Pátková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Markéta Marková, Ph.D. ............................

 PhDr. Milada Sekyrková, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 241602 - Marek Hlaváč

http://www.tcpdf.org

